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İlaç Yardımı Programı (PBS) 
İlaç Yardımı Programı Nedir?
İlaçların birçoğunun ücreti, ödediğiniz ücretten daha fazladır; hatta bazıları yüzlerce dolardır. Avustralya Hükümeti, İlaç Yardımı 
Programı (Pharmaceutical Bene�ts Scheme (PBS)) ile çeşitli  reçeteli ilaçların ücreti için para yardımı yapmaktadır. Gaziler için İlaç 
Yardımı Programı (RPBS) kapsamında, hak sahibi gazilerin, savaşta eşini kaybedenlerin ve bakmakla yükümlü oldukları kişilerin İlaç 
Yardımı Programı’ndan (PBS) yararlanması ve diğer ecza ürünlerini almaları sağlanmaktadır.

İlaç Yardım Programı’ndan (PBS) kimler yararlanabilir?
Avustralya’da yaşayan herkes, ilaçları PBS kapsamında uygun �yatla alabilmektedir.

Ayrıca; İtalya, Yeni Zelanda, İrlanda Cumhuriyeti, İrlanda, Finlandiya, Norveç, Hollanda, İsveç, Belçika ve İngiltere’den gelen ve hak 
sahibi olan kişiler de PBS ilaçlarını alabilmektedir. Avustralya, bu ülkelerle Karşılıklı Sağlık Hizmeti Anlaşması imzalamıştır.

Ne kadar ödemem gerekecek?
PBS ilaçlarına ödediğiniz ücret, taşıdığınız uygunluk koşullarına bağlıdır. 1 Ocak 2011 tarihinden başlayarak, genel hasta ödeme 
tutarı her PBS ilacı için en fazla 34.20 Dolar’dır. Centrelink veya Gazi İşleri Bakanlığı’ndan (DVA) aldığınız geçerli bir indirim kartınız 
varsa, hasta olarak ödemeniz gereken indirimli miktar 5.60 Dolar’dır.

Gazi İşleri Bakanlığı (DVA) tarafından özel durumlar için verilen Beyaz Kartınız varsa ve ilacınız söz konusu özel durumlarla ilgiliyse, 
hasta olarak katkı payınız 5.60 Dolar olur; böyle bir kartınız yoksa genel ücreti ödersiniz.

Neler yapmam gerekir?
İlacınız için ödediğiniz tutarın doğru olduğundan emin olmak için, reçeteniz yazılırken eczacıya her seferinde aşağıdakileri de 
gösteriniz:

Medicare kartı

Centrelink veya DVA indirim kartı (varsa)

PBS Güvenlik ağı kullanım veya indirim kartı (varsa).

Kartlarım yanımda değilse ne olur?
Reçeteniz yazılırken kartlarınızın yanınızda olması önemlidir. Medicare, indirim veya Güvenlik Ağı kartınızın yanınızda olmaması 
durumunda, ilacınız için daha yüksek bir tutar ödemeniz gerekebilir. Böyle bir durumda, eczacınızdan resmi PBS geri ödeme 
faturasını isteyiniz (normal bir makbuz değildir) ve bir PBS Hasta geri ödeme talep (PBS Patient claim for refund) formunu 
doldurunuz. Bu formları www.medicareaustralia.gov.au adresinden indirebilir veya herhangi bir Medicare o�sinden 
edinebilirsiniz.

Daha ucuz bir marka isteyebilir miyim?
Doktorunuzdan daha ucuz bir marka yazmasını isteyebilirsiniz ya da eczacınız reçeteye yazılan ilacın daha ucuz veya eşdeğeri olan 
bir markasını verebilir. 

Daha ucuz veya uygun �yatlı markalar da aynı derecede iyidir. Görünüşleri farklı olsa da aktif içerikleri aynıdır ve Tedavi Edici Mallar 
İdaresi’nin (Therapeutic Goods Administration) yüksek kalite, güvence ve etki standartlarını karşılarlar.
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PBS Güvenlik Ağı
PBS Güvenlik Ağı nedir?

Sizin veya ailenizin bir yıl içinde çok miktarda ilaca ihtiyacınız varsa, PBS Güvenlik Ağı, ilaç ücretlerini ödemenize yardımcı olur. Siz 
ve aileniz Güvenlik ağı eşik değerine ulaştıktan sonra, bir PBS Güvenlik Ağı Kartı almak için başvuruda bulunabilir ve PBS ilaçlarını 
yılın geri kalan döneminde daha düşük bir ücret ödeyerek veya ücretsiz olarak alabilirsiniz.

Neler yapmam gerekir?

PBS ilaçlarınızın bilgilerini, eczanenizden edinebileceğiniz Reçete Kayıt Formuna (Prescription Record Form) kaydetmeniz 
gerekmektedir. Her PBS ilacı alışınızda, formu eczacınıza vererek ilacı kaydettirin. Eczacınız, sizin için bilgisayar kaydı da tutabilir; 
eğer bilgisayar kaydı tutamıyorsa veya siz farklı eczanelere gidiyorsanız, kendi kayıtlarınızı tutmanız daha iyi olur.

Bir aileniz varsa, eczacınızdan aile Güvenlik Ağı için toplam olarak harcanan tutarları birleştirmesini isteyebilirsiniz.

Aileler için Güvenlik Ağına kimler katılabilir?

PBS Güvenlik Ağı’na katılma koşullarını taşıyan aileler aşağıdaki kişileri kapsar:

eşiniz veya birlikte yaşadığınız kişi

bakımından tamamen veya önemli oranda sizin sorumlu olduğunuz veya eşinizin/birlikte yaşadığınız kişinin sorumlu 
olduğu 16 yaşından küçük çocuklar

bakımından tamamen veya önemli oranda sizin sorumlu olduğunuz veya eşinizin/birlikte yaşadığınız kişinin sorumlu 
olduğu 25 yaşından küçük olan ve tam zamanlı öğrenciler.

Mevcut Güvenlik Ağı eşik değerleri nedir?

1 Ocak 2011 tarihinden başlayarak, genel hastalar için eşik 1  Dolar ve indirim kartı sahipleri için de 336.00 Dolar’dır.

PBS Güvenlik Ağı eşik değerine ulaştıktan sonra ne olur?

Güvenlik Ağı eşik değerine yaklaşmak üzereyken, eczacınıza Güvenlik Ağı kartınızı nasıl alabileceğinizi sorunuz. Eczacınız PBS ilacı 
için size bir Güvenlik Ağı kartı verdikten sonra, Güvenlik Ağı hasta katkı payı aşağıdaki gibi olacaktır:

genel bir hastaysanız 5.60 Dolar 
veya 

indirim kartınız varsa ücretsiz#.

Reçeteye PBS kapsamında olmayan bir ilaç yazıldıysa ne olur?

Doktorunuz, reçetenize PBS kapsamında olmayan veya sizin durumunuz için PBS’de olmayan, bazen ‘özel reçete’ olarak adlandırılan 
bir ilaç yazabilir. Doktorunuz bunu reçetenizde belirtir ve bu bağlamda ilacın ücretinin tamamını eczaneye ödemeniz gerekebilir. 
PBS kapsamında olmayan reçeteli ilaçların ücreti, PBS Güvenlik Ağı eşiğinizi etkilemez.

Güvenlik Ağı’nın 20 gün kuralı kapsamında erken ilaç temini

PBS ilaçlarının herkes tarafından uygun �yatlara alınabilmesi için, PBS reçetelerinin ilaçlara ihtiyacınızın olacağı zamandan daha 
önce yazılmaması gereklidir. Güvenlik Ağı 20 gün kuralına göre, ilaçların erken istenmesi ilacın verildiği tarihten itibaren 20 gün 
içinde aynı ilacın yeniden istenmesidir.

İlacı erken istemeniz gerekiyorsa, Safety Net 20 gün kuralına göre bu şekilde istenen bazı ilaçların alınması Güvenlik Ağı eşik 
değerini etkilemez. Halihazırda Güvenlik Ağı eşiğine ulaştıysanız, sizden, düşük olan Güvenlik Ağı tutarı yerine normal PBS katkı 
ödemesi alınır.

317.20
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Genel hasta İndirim kartı sahipleri
Hasta katkı payı En fazla $34.20† $5.60†
Güvenlik Ağı eşiği $ $336.00
Güvenlik Ağı hasta katkı ödemesi $5.60† Ücretsiz†

† Sizin daha pahalı bir ilaç markası seçmeniz veya doktorunuzun bu tür bir ilaç yazması durumunda, daha fazla ücret ödemeniz 
gerekebilir. Ayrıca ödediğiniz tutar PBS Güvenlik Ağı eşik değerini etkilemez.

Kontrol listesi
PBS reçeteniz yazılırken eğer varsa, Medicare kartınızı, DVA veya Centrelink indirim kartınızı ve Güvenlik Ağı kartınızı 
yanınızda bulundurunuz.

Doktorunuza veya eczacınıza reçeteye yazılan ilacın eşdeğeri olan daha ucuz bir marka olup olmadığını sorunuz.

Eczacınızla PBS Güvenlik Ağı konusunda konuşunuz, Reçete Kayıt Formunuzu (PRF) doldurunuz veya eczacınızdan siz ve 
aileniz için kayıt tutmasını isteyiniz.

Güvenlik Ağı eşiğine yaklaşmak üzereyken, eczacınıza Güvenlik Ağı kartınızı nasıl alabileceğinizi sorunuz.

Daha fazla bilgi için
Web sitesi www.medicareaustralia.gov.au

E-posta  pbs@medicareaustralia.gov.au

Telefon  1800 020 613**

TTY  1800 552 152** (İşitme ya da konuşma engelliler için)

TIS  131 450* (Yazılı ve Sözlü Tercümanlık Servisi)

# Sizin daha pahalı bir ilaç markası seçmeniz veya doktorunuzun bu tür bir ilaç yazması durumunda daha fazla ücret ödemeniz 
gerekebilir. 

## Aldığınız geri ödeme, ilacınız için ödediğiniz tutarın tamamını karşılamayabilir.

*Arama ücretlidir.

**Yalnızca cep telefonları ve ankesörlü telefonlardan yapılan aramalar ücretlidir.
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